UTB蓄电池UTB-6512-SY 系列说明及简介销售
产品名称 UTB蓄电池UTB-6512-SY 系列说明及简介销售
公司名称 北京盛达绿能科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:UTB蓄电池
化学类型:免维护蓄电池
型号:UTB-6512-SY
公司地址 山东济南

通信设备 航空/航海系统
石化工业 电厂/电站等
3 UTB电池批发价格铅酸蓄电池特性
免维护（寿命期内无需加酸加水）。
使用严格的生产工艺，单体电压均衡性佳。
采用特殊板栅合金，抗腐蚀性能及深循环性能好，自放电极小。
吸附式玻璃纤维技术使气体复合效率高达99％且内
阻低，大电流放电性能优良。
技术指标：
规格型号 标称电压
（V） 额定电压
（AH） 外形尺寸（MM）
长（L） 宽（B） 高（H） 总高（H）
UTB7-12 12 7 151 65 94 100
UTB12-12 12 12 151 98 94 100
UTB17-12 12 17 181 77 167 167
UTB24-12 12 24 165 125 175 180
UTB38-12 12 38 197 165 175 180
UTB65-12 12 65 350 166 175 175
UTB100-12 12 100 407 173 210 236
UTB120-12 12 120 407 173 210 236
UTB150-12 12 150 484 171 241 241
UTB200-12 12 200 522 240 216 240
4 铅酸蓄电池安装要求
使用前检查电池外观有无裂纹，破损，漏液现象，一经发现应及时查找原因或进行更换。
电池应安装在远离火源，热源（大于2M）的地方，必须有良好的排气通风条件，应确保电池运行
的环镜温度在15-25度。使得电池有较长的使用寿命。